За оказание услуг по настоящему Договору и предоставление предусмотренной настоящим 
Договором лицензии на использование Базы и Произведений Заказчик обязуется уплатить 
Исполнителю вознаграждение в соответствии с Приложением № 5 к настоящему Договору, 
которое составляет 203 004,00 (Двести три тысячи четыре рубля 00 копеек), НДС не 
облагается в связи с тем, что Исполнитель применяет упрощенную систему налогообложения, на 
основании п. 2 ст. 346.11 глава 26.2 НК РФ и не является плательщиком НДС.

4.2. Предусмотренное настоящим Договором вознаграждение, выплачивается Заказчиком путем

[...]

2019 г." - коллекция "Ветеринария и сельское хозяйство — 
Издательство "Лань" ЭБС ЛАНЬ.

12000,00

Лицензия в соответствии с Договором предоставляется также в отношении всех Произведений, 
входящих в вышеуказанные Коллекции Базы данных.

Итого вознаграждение по Договору составляет: 203004,00 (Двести три тысячи четыре рубля 00 копеек), 
НДС не облагается.

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК
ООО "ЭБС ЛАНЬ" Государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования Московской 
области «Университет «Дубна» (государственный